

पक्ष का नाम :- मन्मथस्य :- निरान - चौक है अनिल

पक्षी श्री कालव नक ५५ दिनांक

Schedule XLV-Form No. 134

कार्यपालक अभियंता

श्रमणि कार्य विभाग है

कार्य प्रमंडल नरकटियागंज

DIVISION

चनपरिष्ठा

M.B.No. 1440/2020-21

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

(मे विज्ञान कुआर निवारि)

Abstract of work

41

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(4/4). Restoration of main					
cuts do					
24.59 m ³ vide T.m. B p				(39)	
@ Rs. 404.06/m ³					Rs. 11140.00
(5/5). Making up earthen					
shoulder do					
317.23 m ² vide T.m. B p				(39)	
@ Rs. 60.48/m ²					Rs. 19186.00
(3/5). Patch repair over					
B.T do					
21.21 m ² vide T.m. B p				(40)	
@ Rs. 300.35/m ²					Rs. 6370.00
(4/7). Maint. of Hume					
pipe Culvert do					
3 No. vide T.m. B p				(40)	
@ Rs. 1166.58/each					Rs. 3500.00
(5/9). Maint. of Road					
Signs do					
0.47 km vide T.m. B p				(40)	
@ Rs. 1104.50/km					Rs. 519.00
(6/10). Maint. of 200mm ϕ					
km Stone do					
0.94 km vide T.m. B p				(40)	
@ Rs. 725.65/km					Rs. 682.00
(7/11). Trimming of grass &					
weeds do					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
50.4.20m ²	Vide	T.M.B.P.			(10)
	@ RS. 2.33/m ²				Rs. 1174.00
(3/11).	Maint. of base by				
	road side - do -				
45 NO.	Vide	T.M.B.P.			(10)
	@ RS. 690.40/each				Rs. 31062.00
(9/12).	White washing of				
	parapet of CD - do -				
62.64m ²	Vide	T.M.B.P.			(10)
	@ RS. 17.32/m ²				Rs. 1085.00
					Rs. 74724.00

Add	GST	12%			Rs. 2967.00
Add	Lease	1%			Rs. 747.00
					Rs. 84438.00
Less	G.O.	2% below			Rs. 17.00
					Rs. 84421.00

R. S. S. S.
J.E.

(2/11/24)
03/11/24

Material Statement	
Earthwork	- 27.57m ³
Emulsion	- 0.007mt
B.T	- 0.046m ³
Stone	- 0.573m ³
Sand	- 0.127m ³

R. S. S. S.
J.E.

(2/11/24)
03/11/24